
 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 42.2., подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6. 

Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 

Уставом муниципального образования «Чусовской муниципальный район 

Пермского края», с учетом протокола заседания согласительной комиссии от 

31.10.2018 года по вопросу согласования местоположения границ земельных 

участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными 

номерами 59:11:0270023, 59:11:0270028, при выполнении комплексных 

кадастровых работ в соответствии с муниципальными контрактами от 24.05.2018 

N 0856300000618000001, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить карта-планы территорий кадастровых кварталов 

59:11:0270023, 59:11:0270028.  

2. Постановление опубликовать в официальном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования «Чусовской 

муниципальный район Пермского края» и разместить на сайте администрации 

Чусовского муниципального района Пермского края. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления по имущественным и земельным отношениям администрации 

Чусовского муниципального района Пермского края Петровичеву Е.В. 

 

 

И.о. главы муниципального района                                                      А.М. Митрохин 

 

 

 

02.11.2018 536 

Об утверждении карта-планов 
территорий кадастровых 
кварталов 59:11:0270023, 
59:11:0270028 

 


